cm CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

BALANCE GENERAL COMPARATIVO

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ATIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
SEGUROS PAGADOS POR ADELANTADOS
DEPOSITO EN GARANTIA

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIOVS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PROVISION POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL PERIODO

TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Licda. Edita Pefia Ureiia
Enc. de Contabilidad.

VALORES RDS

AL 30 DE JUNIO Y 31 DE MAYO 2020

JUNIO

122,381,770
23,804,056
2,247,308

148,433,134

16,517,838
18,633

MAYO

105,513,776
23,679,592
2,133,237

135,326,604

16,984,306
24,843

16,536,471

120,894
10,000

17,009,150

163,317
10,000

130,894

165,100,499

173,317

152,509,071

7,222,880
16,182,043

23,404,924

46,174,003

7,897,576
15,002,947

22,900,523

44,081,248

46,174,003

69,578,926

160,814
85,366,486
9,994,272

44,081,248

95,521,572

66,981,771

160,814
84,629,523
736,963

85,527,300

165,100,499

152,509,071

Enc. Administrativo y Financiero




